ВЫИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 247-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       26.06.2020 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита

Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович.

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО

«Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А

СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО

«Кадастровые инженеры», Зайцева Галина Васильевна – начальник Отдела методического

обеспечения А СРО «Кадастровые инженеры».

Заседание является правомочным, на заседании присутствует 9 членов Президиума из 10.

Кворум имеется.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

4. Утверждение заключений об итогах стажировки.

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума

А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявлений об утверждении

заключений итогов стажировки, по представленным документам Отдела методического

обеспечения А СРО «Кадастровые инженеры», Президиум Постановил:

Утвердить заключительные итоги стажировки, стажеров, проходивших стажировку 2 года

в А СРО «Кадастровые инженеры»:

1. Сидоров А.А. (УИН 002-170) - начало стажировки 31.01.2018г. по 19.06.2020г.

2. Перфильева М.Н. (УИН 002-253) – начало стажировки 18.05.2018г. по 17.05.2020г.

3. Абанин К.Д. (УИН 002-166) – начало стажировки 07.04.2018г. по 06.04.2020г.

4. Болгалиева К.С. (УИН 002-247) – начало стажировки 28.04.2018г. по 27.04.2020г.

5. Арыкпаева Г.Н. (УИН 002-223) – начало стажировки 28.03.2018г. по 29.03.2020г.

6. Гаврилова Т.Ю. (УИН 002-238) – начало стажировки 16.04.2018г. по 15.04.2020г.

    Постановили: Утвердить итоги стажировки следующих стажеров:

1. Сидоров А.А. (УИН 002-170)

2. Перфильева М.Н. (УИН 002-253)

3. Абанин К.Д. (УИН 002-166)

4. Болгалиева К.С. (УИН 002-247)

5. Арыкпаева Г.Н. (УИН 002-223)

6. Гаврилова Т.Ю. (УИН 002-238)

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент                                                                         В.С. Кислов

Секретарь                                         Р.М. Урманова